令和２年１１月吉日

各校卓球部顧問様

各卓球クラブ団体代表様
公益財団法人かしわざき振興財団

理 事 長  猪俣 哲夫

令和２年度卓球レベルアップ講習会【ペンドラXia
シャア

論法】開催のご案内

日頃より当財団の事業に対しご理解とご協力をいただいておりますこと深く感謝申し上げます。

さて、今年は新型コロナウイルスの影響により各種スポーツ大会など、子供たちの目標となる多くの大会が

中止されました。そこで、財団事業といたしまして、地元の子ども達を対象に全国各地で多くの実技講習会を開

催し好評を得ております下川氏を講師に招聘し、この講習会を企画致しました。特に最終学年の児童・生徒たち

にとって思い出となる場を提供したいと考えております。

今年度は、新型コロナウイルス感染症感染防止の観点から、参加者を制限しての開催となることをご理解い

ただき、お早めにお申し込みくださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日時、参加対象者および人数

令和２年１２月２６日（土）

【午前の部】１０：００～１２：００（受付９：３０～） … 市内の小・中学生 先着９６名

【午後の部】１４：００～１６：００（受付１３：３０～） … 市内の高校生  先着９６名

２ 会 場   柏崎市総合体育館 メインアリーナ（９:00開館）

３ 参加費   一人５００円

（当日会場にて徴収いたします。事前に代表者は参加人数分の集約をお願い致します。）

４ 申込締切 令和２年１２月１３日（日）まで

５ 講師内容 講師：下川裕平氏（琉球アスティーダ 広報兼コーチングスタッフ）、講師ﾌﾟﾛﾌｨｰﾙ紹介（別紙）

【午前の部】

○小・中学生・・・部活動での練習方法、サーブ・レシーブの練習方法と 3球目攻撃について

その他、質疑応答初級者（卓球を始めて１年以内を目安）対象に行います。

【午後の部】

〇高校生・・・試合のポイント、考え方、工夫 他  ・ 実技指導（予定）

６ 申込方法、その他
柏崎市総合体育館 事業振興係 担当北村まで

ＴＥＬ 0257-21-3751  ＦＡＸ 0257-21-3753  E‐Mail：kitamura@ksz.or.jp

申込用紙に必要事項を記入し上記へ送信してください。後日、受信確認メ－ルを返信します。

返信メ－ルがない場合はお問い合わせください。申し込み後の変更は、分かり次第速やかに

ご連絡ください。

〇新型コロナウイルス感染症対応のため、当日は、マスク着用（プレー中以外）、 手指消毒、

３密回避など係員の指示に従っていただきますようご理解とご協力をお願いします。

〇来館前に各自の体調チェックと体温確認をお願いします。（当日チェックシート提出）

〇当日、発熱または風邪症状がある方、体調のすぐれない方は参加を控えてください。

           〇参加者は全員ユニフォームとゼッケン着用(タテ２０センチ・横 25 センチ)でお願いします。

〇小中学生（ジュニア）でも午後の部へ参加したい場合はご相談ください。

〇許可なく講習会中のカメラ・ビデオ等での撮影は禁止です。

〇当日の様子を撮影し総体ＨＰ、フェイスブック等に掲載する場合があります。

掲載をご了承いただけない方は、受付時にお申し付けください。

〇何かご不明な点がありましたら、北村までお問い合わせください。